СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2023   № 9/63

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения

Внуковское от 25.05.2022 № 10/50 «О предоставлении в безвозмездное

пользование земельного участка»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 39.10

Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

поселения Внуковское в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов

поселения Внуковское в городе Москве от 18.12.2014 № 3/18, Уставом поселения

Внуковское в городе Москве,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 25.05.2022

№ 10/50 «О предоставлении в безвозмездное пользование земельного участка»

(далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Решения слова «, сроком до одного года» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве В.Ю. Цибульского.

Глава поселения                                                                                  В.Ю. Цибульский